ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2009 года  № 53
О принятии на учет бесхозяйного имущества
Руководствуясь статьей 225 Гражданского кодекса РФ, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять на временный учет в Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области выявленное бесхозяйное имущество - Памятник солдату, расположенный по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое, улица Октябрьская.
2. Включить Памятник солдату в Реестр муниципального недвижимого имущества Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области.
3. Принять на временный учет в Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области выявленное бесхозяйное имущество - Обелиск, расположенный по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка, улица Чапаева.

4. Включить Обелиск в Реестр муниципального недвижимого имущества Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области.

5. Обратиться в органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, за постановкой на учет как бесхозяйную недвижимую вещь.
6. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
  Глава сельского поселения Виловатое
 муниципального района Богатовский

Самарской области

С.М. Пестровский.

Пестровский

8 (846) 6636643